BD 38/12 C Bp 说明书
59653170 10/17
危险
针对会导致人员重伤或死亡的直接威胁性
危险。
警告
针对可能导致人员重伤或死亡的危险状况。
小心

欧盟一致性申明
产品名: 洗地吸干机
订货号: 1.783-xxx
相关 EU 指令
2006/42/EC (+2009/127/EC)
2014/30/EU
适用指令：
EN 55014–1: 2006+A1: 2009+A2: 2011
EN 55014–2: 2015
EN 60335–1
EN 60335-2-29
EN 60335–2–72
EN 61000–3–2: 2014
EN 61000–3–3: 2013
EN 62233: 2008
适用国家标准
-
Chief Executive Officer Head of Approbation
质保
附件和备件
26 EN
只允许使用生产商提供的配件和备件。
原始配件和原始备件可以确保设备安全